
 UCHWAŁA  NR XVII/182/12
RADY GMINY  LUBASZ

z dnia 07 września 2012 roku

   w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy użytkowania 
                      na okres 7 lat części działki nr 780/26 oraz 1099/1 położonych 
                      w Lubaszu 

Na  podstawie  art.  18  ust.   2  pkt  9  lit.a  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

R A D A  G M I  N Y  L U B A S Z 

uchwala,  co następuje

§1.  Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy użytkowania na okres 
       do 7 lat zabudowanej budynkiem administracyjnym części działki nr 780/26 oraz 
       zabudowanej działki nr 1099/1 położonych w Lubaszu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

         Działki o nr 780/26 i 1099/1 położone sa w Lubaszu na terenie Ośrodka wypoczynkowego.
Na  części  działki  780/26  oraz  1099/1  posadowiony  jest  budynek  administracyjny  stanowiący 
obecnie siedzibę  Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu. Ośrodek występując z projektami do 
funduszy unijnych musi wykazać trwałość projektów na minimum 5 lat od zakończenia realizacji. 
W związku z powyższym istnieje konieczność wyrażenia zgody przez Radę Gminy do zawarcia 
przez Wójta Gminy umowy użytkowania na czas dłuższy aniżeli 3 lata, by starania o środki mogły 
stać się skuteczne. 


